boati. Cracovia in crasting S. Gregorii pape 1386 r. (13

yg. bibl. pulawskiéj  umOWy 2 Krzyzakami 1388 r.
o Calkowicie j¢ mieszezg, 2o maluje sposoh ne-
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gocyowania Gwezesny, inie znajduje siec w Dogielu, ani w Zadnym
dzicjopisie.

* Nos Bodzantha dei gratia S. Gnesnensis ecclesia archiepis., San-
dzivogius pal. calisien. et eapit. cracovien., Johan. de Tanczyn ca-
stel. woynicen. et capit. siradien., Pascho miles de Bogoria et Ra-
moldus Ae Gorin, Significamus quibus expedit tenore praesentium
universis. Quod sub anno dom. 1388, die dominico prowimo ante
festum  purificationis B. Marie virg. (1 lutego) ex parte S. prin.
et dni nri D. Vladislai regis Polonie, Litvaniwq. principis supre-
i et havedis Russiee ete. conventionem cum honorabilibus et reli-

giosis Dnis Conrado de Wallrode magno commendatore, Sifrido

Walpol de Bassenhein summo hospitalario in Elbingo , Ludovico

Vasselar in Thorun et Lupo de (“zolnhart in Danezk, pracepto
ribus, commendatoribus et fratvibus ordinis B. Marie thentonicorum
ierosolimitanis, celebravimus, habentibus plenam potestatem tractandi,
et alium terminuni conventionis statuendi, inter D. nrum regem Polo-
niee et Din magistrum generalem supradictum. Cuem terminum conven-
tionis, duabus septimanis post festum pascha proximum, videlicet die
dominico, qua Misericordia Dni decantatur, (t.12kwiet.) concorditer
statuimus, sic, quod die dominico pradicto Ds noster rex in Racians,
et magister genevalis in Thoron, sumno mane debent constitui ipsis in
personis, et codem die ad meridiem, ipse D). rex pro parte sua qua-
tuor, et magister genevalis saepedictus similiter pro parte sua qua-
tuor vivos honestos, quos eis et eorum alteri placuerit, ad Fossacum
situm in graniciis vegui Pol. et terrarum D. Magistri pramotati, in-
tra villas Kostin et Czyrwenice, ex opposito castri Zlotoria, ad me-
vidiem destinabunt, Qui quidem octo viri destinandi | tractatus ha-
bendos, intra dominum nostrum rvegem et domi. magistrum genera-
lem suprascriptos , mutuo inchoabunt, et habitis huiusmodi tractati-
bus, quando ipsis expediens videbitur, D. nrum vegem et Dm may.
glm. avisatos, ad wnum etiam locum, ubi eis convenientius videbitur,
personaliter comportabunt. Ut autem pramissa valeant ad bonum
finem deduci , hine inde facimus et statuimus treugas vere et firme
pacis, intra pradictas terras Litvaniceac Russie ac omnes terras ad
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b

D. mag. glm. et suwm ordinem pertinentes, excepta terra .S‘qy;_qitr’a:,
in quantum LU, Pr. D. Skirqgallo dux de Traklun ad_treugas pacts

cun dominis de Livonia jactas et ordinatas, non inclusit etin quan-

tum dicta terra Samaitice in treugas pradictas non sit inclusa, neq-
ad prasentes treugas pacis includatur, @ dominica pro.er‘ma q?a Re-
miniscere decantatur usque ad terminum conventionis pamd.lctm,. et
abeodem termino ad & septimanas immediate mplmtcs -mdua‘wc,
sine dolo et fraude inviolabiliter observandas. Et_tmn' extitit oﬂhfu_l-
tum, quod preedictae terre scilic et Litvania et Rum’a{ 5 dumtxfms
treugis supradictis, nullomodo gverrabunt nec expeditionem facient
contra christianos sew quastibet terras aliorum Ruthenorum, nec de-

bent D). regi praedicto consilio et facto auziliari ad terras damnifi-
Litvania et Russie per

candas supradictas, Ubi autemn pradicte terre ' P
quos vel quempiam Juerint impedita et impugnate, treugis pacis e
dejendere et tueri debent, nec per hoe

dem durantibus, se pro posse ot R
pravicte treuga pacis videbuntur Jrangi ac dmm a.'.wlaru,- oonanfao
liaq. 1. Mag. et ordo suus poterunt jacere. Aedijicia et rq'm-maao:
ipsarum terraruim pradicti DD. rez et o
ter sijquar fecerint, intra treugas pac:'a aupm'duhtas, cuwunqm pa::ta.

pinde proviudiciun et damnum g'w'ari videbitur; proaedicti octo m'ra

W eadem conventiont, quique et pro W parte supra gm,-
s aedificiis pmimﬁcia et damno Pl‘ﬂll_mcw et )‘.Ernuu_grm-t‘. cfm-
paries ratwm tenebunt atque Jirmum, ﬁa&:pmakm aw»
k. fum terminuin conventionis et tr i pacis u{pmlfh-
solongavimus; quod D. rex, m? ¢ ': el alws homines
ndg. glis, quos tenet Caplivos ad wiqﬁwaras s'cgdt.atac pra-
i o Dm. commendatorun cidem D. M‘M GMW."‘ Jratrem
i - prodicti prasentandas, de captivitate dimittat; qui jrater ot
dinis m vel aliquo nostrorumn aquﬁmm D u.ﬂfm regsm
accedenm oni j-mtri ordinis idem .th’p, rex d.ab.g sigillatas hg:.
teras suaa‘, wdma et i:g'mmm %mmd P""‘"T‘{ Ll-
toania, ita quodtam fratres ordinisy quam alii captivi prfrdlcn Dm
magistri in scriptis et nuMer? cidem fratriin jluvio Neria, 'ufn 'm-
b Memelam debent pr@sentariy dolo et fraude quibustibet

nes, pro meliorations
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prestatis. Simdliter D. magister pradictus, captivos D. regis pra-
dicti si ipse D. rex assecuraverit, ad manus et litteras nras dimit-
tet, et eosdem idem D. magister , nunciis vel nuncio D. regis in in-
sula Trappen mandabit assignari. Si autem permissione divina D.
nrum vegem vel D. mag. pradictos ob aliquam infirmitatem, vel mor-

tem, quod absit incidere contigerit, his non obstantibus per proceres.

dominos partis utriusque, terminus conventionis pradictus celebrabi-
tur et continuabitur, ut superius est expressum, treugis pacis pra-
dicto in suo statu permanentibus et vigore specialiter terminus con-
ventionis et trevgae pacis, prius tamen ut est expressum, prout su-
perius eo extat per nos prolongatus , quod homines tam D. regis,
quam D. mag. quos ad conventionem praesentem de terris Litvanic,
Russiee, Livoni vel de aliis terris ex utraque parte adduzerint secure
possint infra easdem treugas, ad ipsas remeare. Insuper promitti-
mus bona jide, ex certa nostra scientia vigore prasentium, pro D.
nro rege supradicto, quod ipse D. rex, literas nras huivsmodi, in
omnibus punctis et clausulis ratas et gratas habebit, et omnia in eis
contenta tenebit, sine omni Jraude et dolo integraliter et complete. In
cuins red testimonium et evidentiam firmiorem prasentes scribi faci-
mus et sigillis nris communiri. Actum et datum in Thoron feria b
proxima ante festum purificationis S. Marie virg. (29 stycznia)
Anno 1388. (Pieczeei 5 dobrze zachowanych.)

(Jakas tu zachodzi pomylka w dacie , gdy akt z d. 29 stycznia
na wstepie cytuje czynnosé z d. 1 lutego jako juz dopelniong, cele-
bravimus. Podobno wyraz na wstepie celebravimus, czytaé nalezy ce-
lebrabimus; albo, ¢o podobniejsza, date aktu fer. b ante f. Purif. czy-
taé: fer. 5 post f. Purif. Przyp Wyd.)

(38) Inwentarz archiwum koron. Commissarii Viadislai Pol.
regis et Mag. Prussie, habito tractatu de pace in medio Vistule, in
insula ad oppidum Solecz, postea vero Zlotoriw, prorogant et trans-
Jerunt congressum ad locum commodiorem Neydenburg, mutuamy.
sibi securitatem spondent. Datum in Niepolonice fervia 6 post S.
Stan. 1389. Kommissarzami zakonu byli Konrad Wallrode wielki
komandor, Syffryd Walpol de Bassenheim najwyiszy szpitalnik
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elblaski, Ludwik Waflar toruiski, Baldwin de Frankenheim en-

’ gelshergski komandorowie. 7 strony Polakéw Ziemowit Ks. ma

zowiecki, Dobrogost biskup poznafski, Sandziwoj kaliski wd.n,
Jan z Teczyna kasztelan wojnicki. Jest w biblotece pulawskicj
list oryg. kommissarzow polskich, datowany w Soleu 19 msm
1389. przenoszac zjazd do Zlotoryi, na Zielone éwiQta. Krzyzaccy
pelnomocnicy, przybieraja Jana biskupa pomezaii. Jana mn.mwllm |
hromberskiego; Polacy Skirgielle i Alexandra Ks. litewskich, Ja-
na wojewode sandom. ste ruskiego. U tego listu pieczeci cztéry.
(48) Ex cod. dipl. Dogeli. ~ Datum in Pysdry per. 4. post
diem 00. SS. (3 Obra) 1390. Varcislaus dur Pomeraniae reco-
gnoscit se prestitisse _homagium et Jidelitatis inramentuny Viadislao
"‘ regi et regno Poloniae, spondetque pro Boguslao ratre, nec non
pro Barnimo tertio fratre suo, si ad sacros ordines promotus non
Juerit, eos idem homagium prout debent et tenentur, facturos. Jak
odbierze Bydgoszez zwroci Naklo, Kromer k. 871 wyraza: Jest
kwit z oddania Bydgoszezy i juk si¢ potémh.n zamek dostal do
Polakiw, a Naklo przy Ks. pomorsko ‘sczecifiskich zostalo, nie